Diese Inhaltsangabe stellt eine Verbraucherinformation dar

. Fur Druckfehler kann keine Haftung tbernommen werden. Stand: November 2009, Anderungen vorbehalten.

als Zutat enthalten, i = zuféllige Kontaminationen mit allergenen Zutaten kénnen nicht vollstandig ausgeschlossen werden.
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Volldeklaration Gefliigel-Produkte / Schonecker Gefligelmarkt
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Artikel

Allergene

Technische Zutaten

Pflanzliche Zutaten - Friichte und Gewiirze

Tierische Zutaten
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X|X|X|X

X | X|X|X

X | X|X|X

X|X|X|X]|X

X[ X[ X|X]|X

X[ X[ X|X]|X

X[ X[ X|X]|X

X[ X[ X|X]|X

Puten-Cordonbleu

H&ahnchen-Schnitzel

Geflugel- Frikadelle

Chicken- Nuggets

Hackfleischbéllchen

Geflugel-

Gans

Génsebrust gerduchert




